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Generell informasjon

Navn Texas Overseas Petroleum
Company.

Organisasjonsnummer
Nasjonskode NO

NPDID for selskap 826
Er na operater for utv.till.

Har veert operatgr for utv. till.

Er na rettighethaver i utv.till.

Har veert rettighethaver i utv till.

Er na operater for TUF

Har veert operatgr for TUF

Er na rettighetshaver i TUF

Har veert rettighetshaver i TUF

Er na operatgr for avtalebas. omr.
Har veert operater for avtalebas. omr.

Er na rettighetshaver i avtalebas. omr.

2 2 2 2 2 Z2 2 2 < Z2 2 Z2

Har veert rettighetsh. i avtalebas. omr.

Informasjon fra Brgnngysundregistrene

Kunngijgringer fra Brgnngysundregistrene

Rettighetshaver - ndvarende

Utvinningstillatelse Fra dato Andel [%]

Operatgrskap - ndveerende

Utvinningstillatelse Fra dato

Avtalebasert omrade (BAA) - ndvaerende
Navn Fra dato Andel [%]

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (selskapets andel)

Reservene oppdatert pr:

Felt navn Selskapets Gjenv. olje Gjenv. gass Gjenv. NGL Gjenv.
andel [%] [mill Sm3] [mrd Sm3] [mill tonn] kondensat
[mill Sm3]

Sidelav?2

Gjenv. olje
ekv.
[mill Sm3 o.e]
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Rettighetshavere - overfgringer

Utvinningstillatelse Fra dato Retning Type endring Overdratt
andel [%]
013 01.05.1971 FROM UNKNOWN 50.000000
014 31.12.1976 FROM UNKNOWN 12.500000
014 01.01.1975 [TO UNKNOWN 12.500000
014 01.05.1971 FROM UNKNOWN 50.000000
015 01.01.1975 FROM UNKNOWN 25.000000
015 01.05.1971 FROM UNKNOWN 25.000000
Avtalebaserte omrader(BAA) - overfgringer
Navn Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

Rettighetshaver - komplett historie

Utvinningstillatelse
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Operatgrskap - komplett historie

Utvinningstillatelse

Fra dato

01.09.1965
01.09.1965
01.01.1975
01.09.1965
01.05.1971

Fra dato

Til dato

30.04.1971
30.04.1971
30.12.1976
30.04.1971
31.12.1974

Til dato

Side 2 av 2

Andel [%]
50.000000
50.000000
12.500000
50.000000
25.000000


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20860&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20868&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20868&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20868&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20876&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20876&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20860&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20868&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=20876&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

